
10 月～水曜日 21:15～のレッスンのご予約について 

 

平素よりジェクサーフィットネス＆スパ新川崎をご利用いただきまして

ありがとうございます。 

 

10月からのプログラムスケジュールにて調整中の枠が 

ございましたが、確定いたしましたのでご案内いたします。 

 

10月～ 水曜日 Studio Natural 

21:15～22:00 LESMILLSDANCE 

担当：YUMA 

 

上記レッスンの 10月分のご予約ですが、 

9月 30 日(火)12:00～WEB 予約を開始いたします。 

 

また、11 月～の同時間のレッスンですが、調整いたしましたが、 

担当インストラクターが見つからなかったため、クローズとさせていた

だきます。恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 


